

DSP01006 - Lista raportarilor pe categorii de dispozitive medicale si furnizori

01-04-2022 - 30-04-2022

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

1. A - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L.

AUDIO NOVA SRL						
	A01 - Proteza auditiva			1058,77	6	6352,62
	TOTAL FURNIZOR				6	6352,62
CENTRO ACUSTICO ITALIANO SRL						
	A01 - Proteza auditiva			1058,77	3	3176,31
	TOTAL FURNIZOR				3	3176,31
OTO PROTICA SRL						
	A01 - Proteza auditiva			1058,77	9	9528,93
	TOTAL FURNIZOR				9	9528,93
STARKEY LABORATORIES SRL						
	A01 - Proteza auditiva			1058,77	1	1058,77
	TOTAL FURNIZOR				1	1058,77
	TOTAL CATEGORIE				19	20116,63

2. A_1 - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L. - Taloane lunare

VALDOMEDICA TRADING SRL						
	A_1034 - Filtru umidificator HME			258,00	2	516,00
	TOTAL FURNIZOR				2	516,00
	TOTAL CATEGORIE				2	516,00

3. B - Dispozitive pentru protezare stomii

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
	B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare			279,79	1	277,50
	B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare			143,51	1	138,24

B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	161,33	1	161,20
--	--------	---	--------

06-05-2022 14.17.14 - DSP01006

1

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			TOTAL FURNIZOR		3	576,94
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B01114 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu adeziv convex	874,02	1	874,00
			TOTAL FURNIZOR		1	874,00
BIOSINTEX SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	2	1159,04
			TOTAL FURNIZOR		2	1159,04
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	564,43	1	564,25
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	3	1738,50
			TOTAL FURNIZOR		4	2302,75
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	3	1693,05
			TOTAL FURNIZOR		3	1693,05
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	564,43	4	2257,60
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	6	3386,40
			TOTAL FURNIZOR		10	5644,00
MEDICAL EXPRESS SRL						

B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	2	896,32
TOTAL FURNIZOR		2	896,32

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	4	1790,04
B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara	472,00	5	2360,00

06-05-2022 14.17.14 - DSP01006

2

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm			
			TOTAL FURNIZOR		9	4150,04

A&A HEALTHCARE SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	1	248,67
B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	1	263,50
TOTAL FURNIZOR		2	512,17

BIOSINTEX SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	27	6713,82
B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	18	4743,00
TOTAL FURNIZOR		45	11456,82

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	5	1242,50
---	--------	---	---------

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	3	790,50
TOTAL FURNIZOR		8	2033,00

MEDICAL EXPRESS SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	22	5467,44
B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	253,53	1	248,52
B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	15	3952,50
TOTAL FURNIZOR		38	9668,46

MEDICAL SOLUTIONS & STOMIZARE SRL

06-05-2022 14.17.14 - DSP01006

3

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	2	497,34
			TOTAL FURNIZOR		2	497,34

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	239	57808,50
B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	253,53	3	752,82
B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	103	27137,88
TOTAL FURNIZOR		345	85699,20

PHARMA TELNET SRL

	B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	1	248,67
	TOTAL FURNIZOR		1	248,67
BIOSINTEX SRL				
	B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	173,97	2	347,94
	TOTAL FURNIZOR		2	347,94
MEDICAL EXPRESS SRL				
	B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	173,97	3	521,91
	TOTAL FURNIZOR		3	521,91
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL				
	B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	155,09	17	2561,39
	B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	173,97	4	695,40
	TOTAL FURNIZOR		21	3256,79
BIOSINTEX SRL				
	B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie	169,46	1	169,44

06-05-2022 14.17.14 - DSP01006

4

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			/ ileostomie (flansa suport si sac colector)			
			TOTAL FURNIZOR		1	169,44
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	169,46	1	168,95
			TOTAL FURNIZOR		1	168,95
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						

B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	169,46	2	334,64
TOTAL FURNIZOR		2	334,64

BIOSINTEX SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	8	1962,24
B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263,91	4	1055,40
TOTAL FURNIZOR		12	3017,64

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	7	1716,82
B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263,91	3	791,40
TOTAL FURNIZOR		10	2508,22

MEDICAL EXPRESS SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	4	981,12
B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	257,25	1	245,28
B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263,91	4	1041,84
TOTAL FURNIZOR		9	2268,24

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	5	1141,28
--	--------	---	---------

06-05-2022 14.17.14 - DSP01006

5

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263,91	3	765,94

TOTAL FURNIZOR	8	1907,22
TOTAL CATEGORIE	544	141912,79

4. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL			
C01 - Condom urinar	132,31	1	132,30
TOTAL FURNIZOR		1	132,30
MEDICAL EXPRESS SRL			
C01 - Condom urinar	126,01	3	378,00
C01 - Condom urinar	132,31	6	756,00
TOTAL FURNIZOR		9	1134,00
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL			
C01 - Condom urinar	126,01	7	882,07
C01 - Condom urinar	132,31	11	1455,41
TOTAL FURNIZOR		18	2337,48
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL			
C01 - Condom urinar	126,01	2	252,00
C01 - Condom urinar	132,31	5	630,00
TOTAL FURNIZOR		7	882,00
BIOSINTEX SRL			
C02 - Sac colector de urina	16,74	6	99,36
C02 - Sac colector de urina	17,58	4	70,32
TOTAL FURNIZOR		10	169,68
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL			
C02 - Sac colector de urina	17,58	2	35,16
TOTAL FURNIZOR		2	35,16
MEDICAL EXPRESS SRL			
C02 - Sac colector de urina	16,74	11	184,14
C02 - Sac colector de urina	17,58	12	200,88
TOTAL FURNIZOR		23	385,02
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL			
C02 - Sac colector de urina	16,74	10	167,40

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			C02 - Sac colector de urina	17,58	18	316,44
			TOTAL FURNIZOR		28	483,84
ORTESSA MEDICAL SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	1	17,58
			TOTAL FURNIZOR		1	17,58
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,74	10	167,40
			C02 - Sac colector de urina	17,58	37	619,38
			TOTAL FURNIZOR		47	786,78
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C03 - Sonda Foley	22,14	1	22,12
			C03 - Sonda Foley	22,45	1	22,12
			TOTAL FURNIZOR		2	44,24
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C03 - Sonda Foley	22,45	1	22,14
			TOTAL FURNIZOR		1	22,14
BIOSINTEX SRL						
			C04 - Benzi pentru incontinenta urinara	1480,50	1	1480,50
			TOTAL FURNIZOR		1	1480,50
ORTESSA MEDICAL SRL						
			C04 - Benzi pentru incontinenta urinara	1480,50	1	1480,50
			TOTAL FURNIZOR		1	1480,50
BIOSINTEX SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,05	5	5350,20
			TOTAL FURNIZOR		5	5350,20
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,05	2	2138,40
			TOTAL FURNIZOR		2	2138,40
MACRO INTERNATIONAL DISTRIBUTION						
			C05 - Cateter urinar	1070,05	27	28516,32
			TOTAL FURNIZOR		27	28516,32

MEDICAL EXPRESS SRL

C05 - Cateter urinar	1070,05	4	4252,65
----------------------	---------	---	---------

06-05-2022 14.17.14 - DSP01006

7

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
TOTAL FURNIZOR					4	4252,65
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
C05 - Cateter urinar				1070,05	53	56712,65
TOTAL FURNIZOR					53	56712,65
ORTESSA MEDICAL SRL						
C05 - Cateter urinar				1070,05	3	3210,15
TOTAL FURNIZOR					3	3210,15
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
C05 - Cateter urinar				1070,05	10	10627,20
TOTAL FURNIZOR					10	10627,20
PHARMA TELNET SRL						
C05 - Cateter urinar				1070,05	1	1070,05
TOTAL FURNIZOR					1	1070,05
TOTAL CATEGORIE					256	121268,84

5. D - Proteze pentru membrul inferior

AGRO-MILK SRL						
D034 - Proteza de gamba . modulara				2550,34	2	5002,02
TOTAL FURNIZOR					2	5002,02
ORTHOPREST SRL						
D034 - Proteza de gamba . modulara				686,92	1	686,92
TOTAL FURNIZOR					1	686,92
AGRO-MILK SRL						
D035 - Proteză gambă modulară cu manșon de silicon				5278,33	2	10490,00
TOTAL FURNIZOR					2	10490,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

D056 - Proteza de coapsa . modulara	4641,11	1	4603,32
TOTAL FURNIZOR		1	4603,32
TOTAL CATEGORIE		6	20782,26

6. F - Dispozitive de mers

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

F032 - Carja cu sprijin subaxilar	70,00	2	140,00
-----------------------------------	-------	---	--------

06-05-2022 14.17.14 - DSP01006

8

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitat e	Valoare
			metalica			
			F04 - Cadru de mers	153,83	3	461,49
			TOTAL FURNIZOR		5	601,49
	AGRO-MILK SRL					
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	859,67	7	6017,69
			TOTAL FURNIZOR		7	6017,69
	MOTIVATION SRL					
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	859,67	5	4298,35
			TOTAL FURNIZOR		5	4298,35
	ORTESSA MEDICAL SRL					
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	859,67	1	859,67
			TOTAL FURNIZOR		1	859,67
	ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL					
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	859,67	9	7737,03
			TOTAL FURNIZOR		9	7737,03
			TOTAL CATEGORIE		27	19514,23

7. G1 - Orteze pentru coloana vertebrala

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau	1237,80	1	1237,80
G0144 - Orteze toracolombosacrale . corset Hessing	181,67	1	181,67
TOTAL FURNIZOR		2	1419,47

AGRO-MILK SRL

G0147 - Orteze toracolombosacrale . corset de hiperextensie in trei puncte pentru scolioza	980,00	1	980,00
TOTAL FURNIZOR		1	980,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0151 - Orteze lombosacrale . lombostat	96,10	2	192,20
TOTAL FURNIZOR		2	192,20
TOTAL CATEGORIE		5	2591,67

06-05-2022 14.17.14 - DSP01006

9

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

8. H - Incaltaminte ortopedica

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	350,53	6	1982,89
TOTAL FURNIZOR		6	1982,89
TOTAL CATEGORIE		6	1982,89

9. I - Dispozitive pentru deficiente vizuale

GIA DISTRI MED SRL

I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	326,35	10	3263,50
TOTAL FURNIZOR		10	3263,50

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	326,35	1	314,06
TOTAL FURNIZOR		1	314,06

TOTAL CATEGORIE	11	3577,56
------------------------	----	---------

10. K - Echipamente pentru oxigenoterapie

AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL			
K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	193,39	18	2218,54
TOTAL FURNIZOR		18	2218,54
TOTAL CATEGORIE		18	2218,54

11. M - Proteză externă de sân

ORTESSA MEDICAL SRL			
M01 - Proteză externă de sân și accesorii (sutien)	424,75	1	424,75
TOTAL FURNIZOR		1	424,75
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL			
M01 - Proteză externă de sân și accesorii (sutien)	424,75	7	2973,25
TOTAL FURNIZOR		7	2973,25
THERANOVA PROTEZARE SRL			
M01 - Proteză externă de sân și accesorii (sutien)	424,75	1	409,26
TOTAL FURNIZOR		1	409,26

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			TOTAL CATEGORIE		9	3807,26
TOTAL					903	338288,67

